
Anunt de atribuire numarul 201879/06.10.2016 

Informatii despre validarea invitatiei / anuntului   

Data transmiterii in SEAP: 06.10.2016 12:38   

Data publicarii in SEAP: 06.10.2016 12:38   

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.   

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , Email:  

savav@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro, ciursasr@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  +40 

259436934 , Fax:  +40 259432576   

  

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA  

II.1)   Denumire contract    “Servicii/Lucrari de întretinere si reparatii garantie si postgarantie a autovehiculelor 

si echipamentelor conexe” din dotarea S.C. COMPANIA DE APA ORADEA S.A. – pe loturi  

II.2)   Obiectul contractului    “Servicii/Lucrari de întretinere si reparatii garantie si postgarantie a 

autovehiculelor si echipamentelor conexe” din dotarea S.C. COMPANIA DE APA ORADEA S.A 1. Lotul 2 - 

buldoexcavatoare TEREX 2. Lotul 4 - miniexcavator CATERPILLAR 3. Lotul 5 - buldoexcavator KOMATSU 

4. Lotul 7 - autocamioane si autospeciale pe sasiu IVECO 5. Lotul 12 - autoturisme si autoutilitare PEUGEOT 6. 

Lotul 14 - autoutilitare CITROEN 7. Lotul 15 - autoturisme si autoutilitare WOLKSWAGEN 8. Lotul 16 - 

autoturism SKODA  

II.3)   Tip contract    Servicii  

II.4)   CPV    50112100-4 - Servicii de reparare a automobilelor (Rev.2)  

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut  

II.6)   Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat    390548/16.08.2016 16:09  

 II.7)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:      

II.8)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   

II.9)   Procedura verificata UCVAP:   Nu   

  

Sectiunea III: ATRIBUIRE  

III.1) Numar de oferte primite    6  

         Valoare estimata totala    389,000 RON  

III.2) Lista contracte   

 

Contract  Data transmiterii in SEAP  Valoare   

35937  / 29.09.2016   06.10.2016  55,000 RON   

Castigator  CUI  Adresa   

D & C IMPEX S.R.L.  3183972  Calea Clujului, nr. 287, Oradea, 410553, Bihor   

 

 35938  / 29.09.2016   06.10.2016  210,000 RON   

Castigator  CUI  Adresa   

IVECO TRUCK SERVICES S.R.L.  31625301  Str. Tipografilor Nr. 11-15, Cladirile A1 si LA, Etaj 5, sector 1, 

Bucuresti, 013714, Bucuresti   

   

35936  / 29.09.2016   06.10.2016  55,000 RON   

Castigator  CUI  Adresa   

S.C. VIMEX S.R.L  CUI RO 55790  Com. Bors Soseaua Borsului nr.74, Sântion, 410078, Bihor   

   

 Total (fara TVA):  320,000 RON   


